АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   19.04.2019 г.     №  25/175
 О принятии имущества в муниципальную

 собственность Алексеевского муниципального

 района Волгоградской области из собственности
 Алексеевского сельского поселения
 Волгоградской области

          В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района Волгоградской области  и на основании решения Думы Алексеевского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области              от 12.04.2019 г. № 69/199  «О передаче муниципального имущества из собственности Алексеевского сельского поселения Алексеевского муниципального района в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района», Алексеевская районная Дума  р е ш и л а:

            1.   Принять безвозмездно из муниципальной собственности Алексеевского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области в собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно приложению № 1.
            2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	Председатель Алексеевской

районной Думы

_____________Н.Н.Колоколова

Приложение № 1
к решению Алексеевской районной Думы

от 19.04.2019 г.  № 25/175
Перечень имущества,

принимаемого в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области из собственности  Алексеевского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области
	№
п/п
	Наименование  имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества.

	1.

	Много Многофункцио-нальная игровая площадка с детским спортивно-оздоровительным комплексом
	Россия, Волгоградская область, Алексеевский район, ст.Алексеевская, ул.Ленина, 96
	   СПОРТИВНОЕ ПОКРЫТИЕ «ELTAN S» толщ. 6мм – 800 м2.
 Ограждение – 100 м.
        ДЕТСКАЯ ПЛОЩАДКА

1. Гимнастический городок №6309 – 1шт.

2.  Детский спортивный комплекс №6499 –   1шт.

3. Тренажер 1 №7531 - 1шт.

4. Тренажер 2 №7523 - 1шт.
5. Тренажер 3 №7509  -1шт.

6. Скамья на металлических ножках №2202 – 4 шт.

7. Декоративное ограждение №4230 (150х1550)  -43,2/27м/секция. СПОРТИВНАЯ ПЛОЩАДКА
8. 8. Баскетбольный щит (прайс-лист) – 4 шт.

9. Гандбольные ворота №6601 – 2 шт.

10.  Сетка для гандбольных ворот № 6904  - 2 шт.